[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 августа 2020                                                                                                  № 364
                                                                                                                         Экз  № 0

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.11.2018   № 535

В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
        1. Внести следующие изменения в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.11.2018 № 535 «Развитие    информационного  общества, использование информационных и коммуникационных   технологий    в  муниципальном образовании «Новомалыклинский район» на 2019-2022 годы»:

        1.1.  В приложении к указанному постановлению  «Паспорт программы» в раздел «Ресурсное обеспечение с разбивкой по этапам и годам изложить в новой редакции: «Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район».

Общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район»  составляет 4599,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

- в 2019 году – 1443,8 тыс. руб.

- в 2020 году – 1206,4 тыс. руб.

- в 2021 году – 1072 тыс. руб.
        - в 2022 году -    877 тыс.руб.».
         1.2. В раздел   5. Ресурсное обеспечение муниципальной  Программы изложить в следующей редакции:
«5. Ресурсное обеспечение Программы
     Получателем и распорядителем средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» по отдельно взятому мероприятию Программы является соответствующее структурное подразделение.

По предварительным прогнозным данным, общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» составит 4599,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
- в 2019 году – 1443,8 тыс. руб.

- в 2020 году – 1206,4 тыс. руб.

- в 2021 году – 1072 тыс. руб.

- в 2022 году —877 тыс.руб.

Объемы и источники финансирования Программы могут быть уточнены и перераспределены между обозначенными задачами в ходе ее реализации.

Сведения о распределении объемов финансирования представлены в приложении № 3 к Программе.».
        1.3.   Приложение № 3 к Программе «Финансирование Программы по годам  к паспорту Программы изложить в новой редакции.
Финансирование Программы по годам

	№
п/п
	Мероприятие
	Объем финансирования

	Администрация МО  и ее структурные пдразделения
« Новомалыклинский район» (тыс. руб.)

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г

	Обеспечение бесперебойной работы стациона-рной телефонной связи для нужд сотрудников структурных подразделений администрации
	365,4

	339,0

	360,0
	360,0

	Обеспечение бесперебойной работы интернет-канала для нужд сотрудников структурных подразделений администрации
	200,0
	260,0
	260,0
	260,0

	Замена и ремонт  устаревшей оргтехники и средств связи
	28,0
	113,0
	50,0
	55

	Заправка картриджей принтеров, ксероксов и их ремонт
	55,6
	44,0
	50,0
	50,0

	Приобретение и использование программно - аппаратных средств, обеспечивающих безопасность информации, персональных данных в ЛВС
	10,0
	29,7
	10,0
	10,0

	Обеспечение функционирования антивирусно-го отечественного лицензионного программного обеспечения
	16,0
	20,0
	6,0
	6,0

	Эксплуатация работы аттестованного рабочего места, в отделе по мобилизационной подгото-вке, в соответствии с законодательством РФ
	80,573
	0,0
	0,0
	0,0

	Эксплуатация и обеспечение бесперебойной работы информационных систем: «1С Бухгалтерия»
	73,0
	44,0
	30,0
	30,0

	Эксплуатация и обеспечение бесперебойной работы информационных систем: СБиС++ Электронная отчетность
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	Своевременное размещение достоверной информации о деятельности администрации муниципального образования «Новомалыкли-нский район» в районной газете «Звезда»
	609,4
	350,7
	300,0
	100,0

	ИТОГО:
	1443,8

100,6 КУМИЗО
116,2

упр.фин

1227,0

админ
	1206,4 (53,0 КМИЗО 139,7 Управл. финанс)
	1072,0
	877,0

      2. Настоящее   постановление  вступает в силу после обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Н.П.Матяшину.

Глава администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                       Пуреськина А.Д.